
Nové Město v Kr.h.
28.1.2017

VÝSLEDKOVÁ LISTINA

TJ Lokomotiva Teplice
oddíl běžeckého lyžování

Memoriál Radky Máchové
27. ročník

Krajský pohár v běhu na lyžích klasicky
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PŘEDŠKOLAČKY 0,2 km klasicky
červená čísla

Pořadí St.č. Jméno R.nar. Klub Čas Odstup

1. 3 Hlisníková Anna 2011 LOTE 01:12,9 00:00,0

2. 2 Fejfušová Adéla 2012 SKPU 01:33,1 00:20,2

3. 31 Špalková Antonie 2011 LOTE 01:40,0 00:27,1

PŘEDŠKOLÁCI 0,2 km klasicky
zelená čísla

Pořadí St.č. Jméno R.nar. Klub Čas Odstup

1. 68 Veselý Matyáš 2011 LOTE 00:59,0 00:00,0

2. 1 Vágner Ota 2011 LOTE 01:12,6 00:13,6

3. 64 Kučera Vojtěch 2011 LOTE 01:22,1 00:23,1

MINIŽAČKY 0,5 km klasicky
červená čísla

Pořadí St.č. Jméno R.nar. Klub Čas Odstup

1. 6 Žilinská Nikola 2009 LOTE 01:28,2 00:00,0

2. 90 Měchurová Karina 2009 RAVY 01:36,8 00:08,6

3. 19 Fuchsová Marie 2010 BAOS 01:45,8 00:17,6

4. 9 Gaislerová Hana 2009 LOTE 01:47,3 00:19,1

5. 11 Moučková Libuše 2009 LOTE 01:48,0 00:19,8

6. 12 Bendová Emílie 2009 LOTE 01:51,6 00:23,4

7. 4 Sauerová Lenka 2010 LKAS 02:03,9 00:35,7

8. 10 Kučerová Johana 2009 LOTE 02:04,6 00:36,3

9. 66 Tesařová Tereza 2010 LOTE 02:06,6 00:38,4

10. 13 Maršíková Julie 2010 LOTE 02:09,5 00:41,3

11. 17 Absolonová Beata 2010 SKPU 02:13,5 00:45,2

12. 5 Šimečková Míša 2009 LKAS 02:15,3 00:47,1

13. 7 Poddaná Bára 2009 LOTE 02:18,7 00:50,5

14. 14 Smutná Adina 2010 SKPU 02:20,4 00:52,1

15. 16 Hovorková Pavla 2010 SKPU 02:34,2 01:06,0

16. 8 Polanská Dorota 2009 LOTE 02:55,1 01:26,9

MINIŽÁCI 0,5 km klasicky
zelená čísla

Pořadí St.č. Jméno R.nar. Klub Čas Odstup

1. 66 Švarc Jakub 2009 LOTE 01:46,5 00:00,0

2. 69 Dlouhý Antonín 2009 BAOS 01:54,2 00:07,8

3. 3 Fejfuša Matěj 2009 SKPU 02:00,0 00:13,5

4. 63 Veselý Vít 2010 LOTE 02:24,4 00:38,0

5. 6 Kalhous Tomáš 2009 SKPU 02:28,8 00:42,3

6. 7 Smrž Zdeněk 2010 SKPU 02:43,4 00:57,0

KATEGORIE r. 2011 a ml.

KATEGORIE r. 2010 a ml.

KATEGORIE r. 2009-10

KATEGORIE r. 2009-10
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NEJMLADŠÍ ŽÁKYNĚ 1 km klasicky
červená čísla

Pořadí St.č. Jméno R.nar. Klub Čas Odstup

1. 28 Boháčková Marie 2007 LOTE 03:16,1 00:00,0

2. 43 Bauerová Aneta 2007 SNKV 03:18,2 00:02,1

3. 38 Smutná Stela 2007 SKPU 03:26,6 00:10,5

4. 44 Sirotková Anna 2007 BAOS 03:27,6 00:11,5

5. 52 Fuchsová Eliška 2008 BAOS 03:31,9 00:15,8

6. 25 Sluková Michaela 2007 LKAS 03:36,4 00:20,3

7. 54 Zeithamlová Lucie 2007 BAOS 03:37,1 00:21,0

8. 26 Čermáková Adéla 2007 LOTE 03:44,0 00:28,0

9. 37 Smržová Rozálie 2007 SKPU 03:47,7 00:31,6

10. 35 Kašpárková Kateřina 2007 SKPU 03:52,3 00:36,2

11. 21 Hemplová Jiřina 2008 LKAS 03:53,4 00:37,3

12. 46 Havelková Eliška 2007 BAOS 03:53,6 00:37,5

13. 47 Vrkoslavová Nikola 2008 BAOS 03:54,3 00:38,2

14. 45 Matúšová Mariána 2007 BAOS 03:54,5 00:38,4

15. 39 Trojanová Klára 2007 SKPU 04:02,4 00:46,3

16. 27 Sedlecká Markéta 2007 LOTE 04:03,5 00:47,4

17. 34 Absolonová Sofie Ema 2007 SKPU 04:04,4 00:48,3

18. 53 Zeleníková Kateřina 2008 BAOS 04:05,9 00:49,8

19. 42 Peřinová Eliška 2007 SNKV 04:11,6 00:55,5

20. 48 Kubišová Amálie 2007 BAOS 04:23,1 01:07,1

21. 56 Krylová Ema 2008 LKAS 04:41,8 01:25,7

22. 40 Hovorková Barbora 2008 SKPU 04:42,9 01:26,8

23. 32 Tesařová Nikola 2007 LOTE 04:52,4 01:36,3

24. 29 Šístková Vladěna 2008 LOTE 04:55,6 01:39,5

25. 41 Votavová Vendula 2008 SKPU 05:03,3 01:47,2

26. 20 Lacinová Lucie 2008 LKAS 05:05,2 01:49,1

27. 23 Škrancová Daniela 2007 LKAS 05:18,4 02:02,3

28. 33 Veselá Anna 2008 LOTE 05:38,8 02:22,7

NEJMLADŠÍ ŽÁCI 1 km klasicky
zelená čísla

Pořadí St.č. Jméno R.nar. Klub Čas Odstup

1. 13 Machold Matěj 2007 LOTE 03:20,4 00:00,0

2. 37 Zeithaml Dominik 2007 BAOS 03:25,2 00:04,8

3. 34 Švácha Matěj 2007 BAOS 03:31,1 00:10,7

4. 35 Jahoda Adam 2007 BAOS 03:36,0 00:15,7

5. 22 Hlisník Jan 2007 LOTE 03:37,7 00:17,3

6. 8 Decker Matouš 2007 SCPL 03:43,3 00:22,9

7. 31 Patera Matyáš 2007 BAOS 03:46,1 00:25,8

8. 26 Yaněz Michal 2007 SKPU 03:49,0 00:28,6

9. 19 Špalek Jan 2007 LOTE 03:52,7 00:32,3

10. 28 Kříž Matěj 2007 RAVY 03:54,0 00:33,6

11. 33 Šlechta Jakub 2007 BAOS 04:14,9 00:54,5

12. 27 Kubát Martin Jan 2008 SKPU 04:15,0 00:54,6

13. 12 Háněl Kryštof 2008 LOTE 04:17,9 00:57,5

14. 29 Pávek Štěpán 2007 RAVY 04:20,1 00:59,7

15. 16 Poddaný Lukáš 2007 LOTE 04:21,9 01:01,5

16. 38 Los Vít 2008 BAOS 04:24,1 01:03,7

17. 32 Šáda Marek 2007 BAOS 04:34,9 01:14,5

18. 9 Jelínek Martin 2008 LKAS 04:35,8 01:15,4

19. 67 Šilov Leonidas 2008 LKAS 04:53,0 01:32,7

20. 36 Slawisch Miroslav 2007 BAOS 04:53,9 01:33,5

KATEGORIE r. 2007-08

KATEGORIE r. 2007-08
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MLADŠÍ ŽÁKYNĚ 2 km klasicky
červená čísla

Pořadí St.č. Jméno R.nar. Klub Čas Odstup

1. 73 Kolovratová Tereza 2006 SNKV 06:49,6 00:00,0

2. 79 Harakalová Kateřina 2005 SNKV 07:16,4 00:26,8

3. 74 Peřinová Anna 2005 SNKV 07:38,1 00:48,5

4. 80 Zatloukalová Linda 2005 SNKV 07:44,6 00:55,0

5. 77 Študlarová Zuzana 2005 SNKV 08:02,1 01:12,4

6. 59 Polanská Barbora 2006 LOTE 08:05,4 01:15,7

7. 70 Holíková Simona 2005 RAVY 08:24,4 01:34,8

8. 89 Kubínková Klára 2005 BAOS 08:34,0 01:44,4

9. 61 Čadková Agáta 2005 LOTE 08:39,9 01:50,2

10. 86 Nohejlová Kateřina 2005 BAOS 08:43,0 01:53,3

11. 71 Měchura Zuzana 2005 RAVY 08:45,3 01:55,7

12. 72 Holíková Petra 2006 RAVY 08:47,6 01:57,9

13. 75 Řeháková Mirka 2006 SNKV 08:51,6 02:01,9

14. 88 Paterová Barbora 2005 BAOS 08:55,6 02:05,9

15. 68 Smržová Kateřina 2006 SKPU 09:07,5 02:17,9

16. 60 Vosková Terezie 2006 LOTE 09:11,4 02:21,8

17. 82 Sirotková Eliška 2005 BAOS 09:28,9 02:39,3

18. 81 Šlechtová Anna 2005 BAOS 09:33,1 02:43,5

19. 69 Zázvorková Anika 2005 RAVY 09:33,9 02:44,3

20. 76 Peřinová Zuzana 2005 SNKV 09:35,4 02:45,8

21. 58 Ječná Magdaléna 2005 LOTE 09:45,8 02:56,1

22. 63 Boháčková Rozálie 2005 LOTE 09:48,0 02:58,4

23. 64 Gruntová Alena 2006 SKPU 10:01,3 03:11,7

24. 67 Losová Maya 2006 SKPU 10:04,8 03:15,2

25. 55 Křístková Dora 2006 LKAS 11:34,1 04:44,4

26. 57 Plavnická Nikola 2005 LKAS 11:41,3 04:51,6

27. 78 Čáslavská Zuzana 2005 SNKV DNS

II. VT do času 07:51,0 tzn. do 4. místa

III. VT do času 08:52,5 tzn. do 13. místa

MLADŠÍ ŽÁCI 2 km klasicky
zelená čísla

Pořadí St.č. Jméno R.nar. Klub Čas Odstup

1. 54 Košina Tobiáš 2005 SNKV 06:51,1 00:00,0

2. 57 Bešta Mikuláš 2005 SNKV 06:53,6 00:02,5

3. 41 Vágner Václav 2005 LOTE 06:57,0 00:05,9

4. 58 Patera Jan 2005 BAOS 07:18,7 00:27,5

5. 43 Holka Matěj 2006 LOTE 07:24,8 00:33,6

6. 46 Kotz Mikuláš 2006 LOTE 07:43,2 00:52,0

7. 42 Křivohlavý Jakub 2005 LOTE 08:10,9 01:19,7

8. 39 Sauer Štěpán 2006 LKAS 08:29,8 01:38,6

9. 44 Rejcha Ondřej 2006 LOTE 08:48,4 01:57,2

10. 55 Rádl Mikeš 2005 SNKV 08:49,7 01:58,6

11. 45 Kaiser Matěj 2006 LOTE 08:49,9 01:58,7

12. 59 Linhart Charles 2006 BAOS 09:00,6 02:09,4

13. 40 Třasák Maxmilián 2005 LKAS 09:03,0 02:11,9

14. 53 Kulhánek Jáchym 2006 SNKV 09:10,9 02:19,7

15. 51 Andrš Matěj 2006 RAVY 09:22,3 02:31,2

16. 49 Trojan Lukáš 2006 SKPU 10:53,1 04:01,9

17. 48 Kalhous Jan 2005 SKPU 10:53,2 04:02,1

II. VT do času 7:52,8 tzn. do 6. místa

III. VT do času 08:54,4 tzn. do 11. místa

KATEGORIE r. 2005-06

KATEGORIE r. 2005-06
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STARŠÍ ŽÁKYNĚ 3 km klasicky
bílá čísla

Pořadí St.č. Jméno R.nar. Klub Čas Odstup

1. 9 Vágnerová Viktorie 2003 LOTE 10:09,6 00:00,0

2. 19 Kolovratová Adéla 2004 SNKV 10:49,7 00:40,0

3. 4 Kočandrlová Adéla 2004 SCPL 11:04,0 00:54,3

4. 10 Moučková Michaela 2003 LOTE 11:21,2 01:11,5

5. 11 Žilinská Nela 2004 LOTE 11:35,3 01:25,7

6. 26 Dvorská Karolína 2003 SNKV 11:46,6 01:36,9

7. 12 Walchetsederová Linda 2004 LKAS 11:54,8 01:45,1

8. 8 Bradáčová Anna 2003 LOTE 11:58,0 01:48,4

9. 14 Rychlíková Marie 2003 LKAS 12:00,0 01:50,3

10. 6 Brunátová Denisa 2003 SCPL 12:15,9 02:06,3

11. 20 Nováčková Johanka 2004 SNKV 12:26,1 02:16,5

12. 16 Kločáková Sára 2003 LKAS 12:30,1 02:20,5

13. 23 Šmejkalová Viktorie 2004 SNKV 12:37,1 02:27,5

14. 13 Jindráková Nikola 2004 LKAS 12:47,6 02:37,9

15. 28 Bláhová Lucie 2004 BAOS 12:48,8 02:39,1

16. 27 Matúšová Tereza 2003 BAOS 12:57,0 02:47,4

17. 22 Dvořáková Karla 2004 SNKV 13:37,7 03:28,1

18. 7 Lázničková Kateřina 2004 LOTE 13:44,3 03:34,7

19. 65 Švehlová Patricie 2004 LOTE 14:33,3 04:23,7

20. 18 Smržová Eliška 2004 SKPU 15:03,0 04:53,4

21. 17 Florianová Zita 2004 SKPU 15:59,3 05:49,7

II. VT do času 11:41,0 tzn. do 5. místa

III. VT do času 13:12,5 tzn. do 16. místa

STARŠÍ ŽÁCI 3 km klasicky
bílá čísla

Pořadí St.č. Jméno R.nar. Klub Čas Odstup

1. 51 Müller Adam 2003 SNKV 09:22,7 00:00,0

2. 46 Bauer Matyáš 2004 SNKV 09:53,0 00:30,4

3. 30 Zuna Štěpán 2004 SCPL 09:56,1 00:33,4

4. 40 Štecher Filip 2003 LKAS 10:02,6 00:39,9

5. 42 Hozák Daniel Oskar 2003 SKPU 10:03,3 00:40,7

6. 49 Kotraba Jan 2003 SNKV 10:18,4 00:55,7

7. 34 Prokůpek Matěj 2003 LOTE 10:55,5 01:32,8

8. 43 Kollár Nikola 2004 SNKV 10:57,7 01:35,0

9. 53 Švácha Pavel 2004 BAOS 11:11,9 01:49,3

10. 32 Králik Pavel 2003 LOTE 11:22,4 01:59,7

11. 36 Tománek Kryštof 2003 LOTE 11:38,0 02:15,3

12. 48 Dvořák Jan 2004 SNKV 11:40,6 02:18,0

13. 44 Pavlas Ondřej 2004 SNKV 11:51,1 02:28,4

14. 29 Decker Vojtěch 2004 SCPL 11:57,1 02:34,4

15. 35 Benda Petr 2004 LOTE 12:11,9 02:49,2

16. 54 Vrkoslav Tomáš 2004 BAOS 12:12,5 02:49,8

17. 33 Čermák Ondřej 2004 LOTE 12:14,1 02:51,5

18. 45 Gašek Matouš 2004 SNKV 12:25,4 03:02,7

19. 55 Hudek Jaroslav 2004 BAOS 12:30,5 03:07,8

20. 31 Rejcha Jáchym 2003 LOTE 12:33,9 03:11,2

21. 47 Kulhánek Ondřej 2004 SNKV 13:12,4 03:49,8

22. 37 Machold Jakub 2004 LOTE 13:19,6 03:56,9

23. 41 Hnízdil Matěj 2003 SKPU 14:00,0 04:37,3

24. 39 Bedecs Matěj 2003 LKAS 15:41,5 06:18,8

II. VT do času 10:47,1 tzn. do 6. místa

III. VT do času 12:11,5 tzn. do 14. místa

KATEGORIE r. 2002-03

KATEGORIE r. 2002-03
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MLADŠÍ DOROSTENKY 4 km klasicky
bílá čísla

Pořadí St.č. Jméno R.nar. Klub Čas Odstup

1. 57 Žampachová Bára 2001 SNKV 13:47,6 00:00,0

2. 58 Macholdová Tereza 2002 LOTE 14:37,8 00:50,2

3. 59 Hrušková Sabina 2002 SKPU 15:56,9 02:09,4

MLADŠÍ DOROSTENCI 5 km klasicky
bílá čísla

Pořadí St.č. Jméno R.nar. Klub Čas Odstup

1. 60 Šístek Martin 2001 LOTE 15:48,5 00:00,0

STARŠÍ DOROSTENKY 4 km klasicky
bílá čísla

Pořadí St.č. Jméno R.nar. Klub Čas Odstup

1. 61 Radová Kateřina 2000 LOTE 13:40,0 00:00,0

ŽENY A JUNIORKY 5 km klasicky
bílá čísla

Pořadí St.č. Jméno R.nar. Klub Čas Odstup

1. 62 Žižková Majda 1998 LOTE 15:29,2 00:00,0

2. 56 Vaňková Eva 1997 LOTE 17:47,1 02:17,9

MUŽI A JUNIOŘI 7 km klasicky
bílá čísla

Pořadí St.č. Jméno R.nar. Klub Čas Odstup

1. 63 Cingl Míra 1979 LOTE 23:14,1 00:00,0

2. - Fejfuša Martin 1975 UNL 27:49,3 04:35,2

počasí: zataženo, mlha -11 °C hlavní rozhodčí: Veselý Jaroslav v.r.

počet startujících: 163

KATEGORIE r. 1998 a st.

KATEGORIE r. 1998 a st.

KATEGORIE r. 1999-2000

KATEGORIE r. 2001-02

KATEGORIE r. 2001-02
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Nové Město v Kr.h.
29.1.2017

VÝSLEDKOVÁ LISTINA

TJ Lokomotiva Teplice
oddíl běžeckého lyžování

Memoriál Radky Máchové
27. ročník

Krajský přebor žactva v obratnostních 
štafetách
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PŘEDŠKOLÁCI 3 x 0,2 km klasicky

Pořadí St.č. Jméno R.nar. Klub Čas Odstup

1. 1 LOTE 06:34,6 00:00,0

1-1 Vágner Ota 2011 LOTE

1-2 Veselý Matyáš 2011 LOTE

1-3 Hlisníková Anna 2011 LOTE

MINIŽAČKY 3 x 0,2 km klasicky

Pořadí St.č. Jméno R.nar. Klub Čas Odstup

1. 12 04:43,0 00:00,0

12-1 Moučková Libuše 2009 LOTE

12-2 Žilinská Nikola 2009 LOTE

12-3 Gaislerová Hana 2009 LOTE

2. 7 05:46,1 01:03,1

7-1 Absolonová Beata 2010 SKPU

7-2 Hovorková Pavla 2010 SKPU

7-3 Smutná Adina 2010 SKPU

3. 26 06:02,8 01:19,8

26-1 Špalková Antonie 2011 LOTE

26-2 Šimečková Míša 2009 LKAS

26-3 Sauerová Lenka 2010 LKAS

4. 16 06:15,7 01:32,7

16-1 Polanská Dorota 2009 LOTE

16-2 Poddaná Bára 2009 LOTE

16-3 Maršíková Julie 2010 LOTE

MINIŽÁCI 3 x 0,2 km klasicky

Pořadí St.č. Jméno R.nar. Klub Čas Odstup

1. 8 06:46,1 00:00,0

8-1 Fejfuša Matěj 2009 SKPU

8-2 Kalhous Tomáš 2009 SKPU

8-3 Smrž Zdeněk 2010 SKPU

KATEGORIE r. 2009-10

KATEGORIE r. 2009-10

LOTE I.

SKPU

LKAS + LOTE

LOTE II.

Přeborníkem Úkr v obratnostních štafetách pro rok 2017 se stává štafeta LOTE I.

SKPU

KATEGORIE r. 2010 a ml.

LOTE
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NEJMLADŠÍ ŽÁKYNĚ 6 x 0,5 km klasicky

Pořadí St.č. Jméno R.nar. Klub Čas Odstup

1. 34 13:41,7 00:00,0

34-1 Boháčková Marie 2007 LOTE

34-2 Čermáková Adéla 2007 LOTE

34-3 Sedlecká Markéta 2007 LOTE

2. 32 13:51,1 00:09,4

32-1 Fuchsová Eliška 2008 BAOS

32-2 Sirotková Anna 2007 BAOS

32-3 Zeithamlová Lucie 2007 BAOS

3. 39 14:54,6 01:12,9

39-1 Smutná Stela 2007 SKPU

39-2 Smržová Rozálie 2007 SKPU

39-3 Kašpárková Kateřina 2007 SKPU

4. 33 16:35,5 02:53,8

33-1 Fuchsová Marie 2010 BAOS

33-2 Matúšová Mariána 2007 BAOS

33-3 Havelková Eliška 2007 BAOS

5. 35 16:40,9 02:59,2

35-1 Sluková Michaela 2007 LKAS

35-2 Hemplová Jiřina 2008 LKAS

35-3 Krylová Ema 2008 LKAS

6. 40 17:15,9 03:34,2

40-1 Trojanová Klára 2007 LKAS

40-2 Absolonová Sofie Ema 2007 LKAS

40-3 Hovorková Barbora 2008 LKAS

7. 23 18:48,8 05:07,1

23-1 Šístková Vladěna 2008 LOTE

23-2 Poddaný Lukáš 2007 LOTE

23-3 Votavová Vendula 2008 SKPU

8. 37 20:53,4 07:11,7

37-1 Lacinová Lucie 2008 LKAS

37-2 Šilov Leonidas 2008 LKAS

37-3 Škrancová Daniela 2007 LKAS

NEJMLADŠÍ ŽÁCI 6 x 0,5 km klasicky

Pořadí St.č. Jméno R.nar. Klub Čas Odstup

1. 29 14:04,9 00:00,0

29-1 Zeithaml Dominik 2007 BAOS

29-2 Háněl Kryštof 2008 LOTE

29-3 Patera Matyáš 2007 BAOS

2. 27 14:19,1 00:14,2

27-1 Hlisník Jan 2007 LOTE

27-2 Machold Matěj 2007 LOTE

27-3 Špalek Jan 2007 LOTE

3. 28 16:56,1 03:14,4

28-1 Yaněz Michal 2007 SKPU

28-2 Kubát Martin Jan 2008 SKPU

28-3 Jelínek Martin 2008 SKPU

4. 31 17:53,1 04:11,4

31-1 Šlechta Jakub 2007 BAOS

31-2 Šáda Marek 2007 BAOS

31-3 Los Vít 2008 BAOS

LKAS II.

BAOS + LOTE

LOTE

SKPU

BAOS

Přeborníkem Úkr v obratnostních štafetách pro rok 2017 se stává štafeta LOTE I.

KATEGORIE r. 2007-08

Přeborníkem Úkr v obratnostních štafetách pro rok 2017 se stává štafeta LOTE

LKAS I.

SKPU II.

LOTE + SKPU

SKPU I.

BAOS II.

LOTE I.

BAOS I.

KATEGORIE r. 2007-08
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MLADŠÍ ŽÁKYNĚ 6 x 0,5 km volně

Pořadí St.č. Jméno R.nar. Klub Čas Odstup

1. 45 10:25,1 00:00,0

45-1 Harakalová Kateřina 2005 SNKV

45-2 Bauerová Aneta 2007 SNKV

45-3 Zatloukalová Linda 2005 SNKV

2. 43 11:32,9 01:07,8

43-1 Sirotková Eliška 2005 BAOS

43-2 Kubínková Klára 2005 BAOS

43-3 Nohejlová Kateřina 2005 BAOS

3. 44 11:35,7 01:10,6

44-1 Řeháková Mirka 2006 SNKV

44-2 Študlarová Zuzana 2005 SNKV

44-3 Peřinová Anna 2005 SNKV

4. 41 12:42,7 02:17,6

41-1 Polanská Barbora 2006 LOTE

41-2 Ječná Magdaléna 2005 LOTE

41-3 Vosková Terezie 2006 LOTE

5. 42 13:06,4 02:41,3

42-1 Boháčková Rozálie 2005 LOTE

42-2 Šlechtová Anna 2005 BAOS

42-3 Peřinová Zuzana 2005 SNKV

6. 48 14:13,4 03:48,3

48-1 Gruntová Alena 2006 SKPU

48-2 Losová Maya 2006 SKPU

48-3 Smržová Kateřina 2006 SKPU

7. 46 15:42,3 05:17,2

46-1 Plavnická Nikola 2005 LKAS

46-2 Křístková Dora 2006 LKAS

46-3 Třasák Maxmilián 2005 LKAS

MLADŠÍ ŽÁCI 6 x 0,5 km volně

Pořadí St.č. Jméno R.nar. Klub Čas Odstup

1. 19 10:34,8 00:00,0

19-1 Vágner Václav 2005 LOTE

19-2 Holka Matěj 2006 LOTE

19-3 Kotz Mikuláš 2006 LOTE

2. 53 11:19,6 00:44,8

53-1 Košina Tobiáš 2005 SNKV

53-2 Kulhánek Jáchym 2006 SNKV

53-3 Rádl Mikeš 2005 SNKV

3. 55 11:26,8 00:52,0

55-1 Křivohlavý Jakub 2005 LOTE

55-2 Rejcha Ondřej 2006 LOTE

55-3 Kaiser Matěj 2006 LOTE

4. 52 dojeti + 1 kolo

52-1 Kalhous Jan 2005 SKPU

52-2 Trojan Lukáš 2006 SKPU

52-3

SNKV I.

LOTE

LOTE I.

SNKV

LOTE II.

SKPU

Přeborníkem Úkr v obratnostních štafetách pro rok 2017 se stává štafeta LOTE I.

LOTE + BAOS + SNKV

KATEGORIE r. 2005-06

SNKV II.

BAOS

KATEGORIE r. 2005-06

SKPU

LKAS

Přeborníkem Úkr v obratnostních štafetách pro rok 2017 se stává štafeta BAOS
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STARŠÍ ŽÁKYNĚ 6 x 1 km volně

Pořadí St.č. Jméno R.nar. Klub Čas Odstup

1. 57 23:29,6 00:00,0

57-1 Vágnerová Viktorie 2003 LOTE

57-2 Žilinská Nela 2004 LOTE

57-3 Bradáčová Anna 2003 LOTE

2. 63 24:10,4 00:40,8

63-1 Dvorská Karolína 2003 SNKV

63-2 Kolovratová Adéla 2004 SNKV

63-3 Nováčková Johanka 2004 SNKV

3. 59 25:11,2 01:41,6

59-1 Rychlíková Anna 2003 LKAS

59-2 Walchetsederová Linda 2004 LKAS

59-3 Kločáková Sára 2003 LKAS

4. 86 26:57,4 03:27,8

86-1 Dvořáková Karla 2004 SNKV

86-2 Šmejkalová Viktorie 2004 SNKV

86-3 Jindráková Nikola 2004 LKAS

5. 81 27:40,4 04:10,8

81-1 Matúšová Tereza 2003 BAOS

81-2 Bláhová Lucie 2004 BAOS

81-3 Paterová Barbora 2005 BAOS

6. 10 34:04,0 10:34,4

10-1 Florianová Zita 2004 SKPU

10-2 Smržová Eliška 2004 SKPU

STARŠÍ ŽÁCI 6 x 1 km volně

Pořadí St.č. Jméno R.nar. Klub Čas Odstup

1. 74 20:18,1 00:00,0

74-1 Bešta Mikuláš 2005 SNKV

74-2 Müller Adam 2003 SNKV

74-3 Kotraba Jan 2003 SNKV

2. 73 21:52,9 01:34,8

73-1 Bauer Matyáš 2004 SNKV

73-2 Gašek Matouš 2004 SNKV

73-3 Dvořák Jan 2004 SNKV

3. 77 23:06,7 02:48,6

77-1 Králik Pavel 2003 LOTE

77-2 Prokůpek Matěj 2003 LOTE

77-3 Lacina Matyáš 2003 LOTE

4. 75 24:24,6 04:06,5

75-1 Švácha Pavel 2004 BAOS

75-2 Patera Jan 2005 BAOS

75-3 Linhart Charles 2006 BAOS

5. 72 24:48,1 04:30,0

72-1 Kollár Nikola 2004 SNKV

72-2 Pavlas Ondřej 2004 SNKV

72-3 Kulhánek Ondřej 2004 SNKV

6. 80 24:52,6 04:34,5

80-1 Machold Jakub 2004 LOTE

80-2 Čermák Ondřej 2004 LOTE

80-3 Benda Petr 2004 LOTE

7. 71 25:57,6 05:39,5

71-1 Štecher Filip 2003 LKAS

71-2 Bedecs Matěj 2003 LKAS

71-3 Sauer Štěpán 2006 LKAS

SNKV III.

LOTE II.

LKAS

Přeborníkem Úkr v obratnostních štafetách pro rok 2017 se stává štafeta LOTE I.

BAOS

LOTE

KATEGORIE r. 2002-03

SNKV I.

LKAS

SNKV + LKAS

BAOS

KATEGORIE r. 2002-03

SKPU

Přeborníkem Úkr v obratnostních štafetách pro rok 2017 se stává štafeta LOTE

SNKV I.

SNKV II.

LOTE I.
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MLADŠÍ DOROST 6 x 1 km volně

Pořadí St.č. Jméno R.nar. Klub Čas Odstup

1. 79 24:15,9 00:00,0

79-1 Macholdová Tereza 2002 LOTE

79-2 Rejcha Jáchym 2003 LOTE

79-3 Tománek Kryštof 2003 LOTE

STARŠÍ DOROSTENKY 6 x 1 km volně

Pořadí St.č. Jméno R.nar. Klub Čas Odstup

1. 58 27:58,1 00:00,0

58-1 Žampachová Bára 2001 SNKV

58-2 Lázničková Kateřina 2004 LOTE

58-3 Švehlová Patricie 2004 LOTE

ŽENY A JUNIORKY 6 x 1 km volně

Pořadí St.č. Jméno R.nar. Klub Čas Odstup

1. 81 23:00,5 00:00,0

81-1 Žižková Majda 1998 LOTE

81-2 Radová Kateřina 2000 LOTE
81-3 Vaňková Eva 1997 LOTE

MUŽI A JUNIOŘI 6 x 1 km volně

Pořadí St.č. Jméno R.nar. Klub Čas Odstup

1. 9 19:52,9 00:00,0

9-1 Šístek Martin 2001 LOTE

9-2 Jeřábek Vojtěch 1998 LOTE

9-3 Matějka Šimon 1999 LOTE

počasí: jasno -2 °C hlavní rozhodčí: Veselý Jaroslav v.r.

počet startujících: 136

LOTE

LOTE

LOTE + SNKV

KATEGORIE r. 2001-02

KATEGORIE r. 1998 a st.

KATEGORIE r. 1999-2000

KATEGORIE r. 1998 a st.

LOTE
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